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Señor usuario si la información suministrada no corresponde con sus datos reales por favor comuníquese con la autoridad de tránsito en la cual solicitó
su trámite.
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PLACA DEL VEHÍCULO: WHW918

NRO. DE LICENCIA DE TRÁNSITO: 10015698594 ESTADO DEL VEHÍCULO: ACTIVO

TIPO DE SERVICIO: Público CLASE DE VEHÍCULO: CAMIONETA

Información general del vehículo

MARCA: DFSK LÍNEA: DXK6440AFF 1.3

MODELO: 2018 COLOR: BLANCO

NÚMERO DE SERIE: NÚMERO DE MOTOR: DK13-08 17441296

NÚMERO DE CHASIS: LVZA42F96JAA00470 NÚMERO DE VIN: LVZA42F96JAA00470

CILINDRAJE: 1299 TIPO DE CARROCERÍA: WAGON

TIPO COMBUSTIBLE: GASOLINA FECHA DE MATRICULA INICIAL(DD/MM/AAAA):  08/03/2018

AUTORIDAD DE TRÁNSITO: STRIA TTOyTTE MCPAL GUACARI GRAVÁMENES A LA PROPIEDAD: SI

CLÁSICO O ANTIGUO: NO REPOTENCIADO: NO

REGRABACIÓN MOTOR (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN MOTOR

REGRABACIÓN CHASIS (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN CHASIS

REGRABACIÓN SERIE (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN SERIE

REGRABACIÓN VIN (SI/NO): NO NRO. REGRABACIÓN VIN

VEHÍCULO ENSEÑANZA (SI/NO): NO PUERTAS: 4

Datos Técnicos del Vehículo

Poliza SOAT

 Pólizas de Responsabilidad Civil

Número de
póliza

Fecha
expedición

Fecha inicio de
vigencia

Fecha fin de
vigencia

Entidad que expide Tipo de póliza Estado Detalle

01431101002079  28/04/2022  28/04/2022  28/04/2023 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil
Contractual


VIGENTE Detalle

01430101001820  28/04/2022  28/04/2022  28/04/2023 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil
Extracontractual


VIGENTE Detalle

01231101000499  02/08/2021  02/08/2021  28/04/2022 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil
Contractual

 INACTIVA Detalle

01230101000486  02/08/2021  02/08/2021  28/04/2022 SEGUROS DEL ESTADO S.A. Responsabilidad Civil
Extracontractual

 INACTIVA Detalle
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